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Ny expertrådgivare till svensk simhoppning 

Julian Bellan har rekryterats som ny expertrådgivare inom det nystartade projektet Swedish Diving 

Academy. Sedan den 1 november samarbetar han med förbundskapten Sofia Garametsos Tärnhed 

för att, tillsammans med föreningarna, ta nästa kliv och höja kvaliteten inom svensk 

simhoppning. I nuläget sträcker sig samarbetet över tio månader.  

Under perioden 30 november–8 december har Julian besökt flera föreningar runt om i Sverige 

för att lära känna tränare, aktiva och verksamheterna. Vid den första omgången besökte han 

föreningar i Stockholm, Göteborg och Malmö.  
 

Fortsättningsutbildning för domare   

I slutet av november samlades åtta engagerade domare i Stockholm för att ta nästa 

steg i sin utveckling. De har nu genomfört både grund- och fortsättningskursen 

och är därmed godkända enligt utbildningsstegen. Som nästa steg behöver de 

döma så mycket som möjligt för att bygga erfarenhet. Bjud därför gärna in våra nya 

domare till tävlingar och andra sammanhang där de kan få praktisk domarträning. 

 

Nytt utbildningsmaterial på gång 

I början av nästa år påbörjas arbetet med att uppdatera och digitalisera utbildnings-

materialet för bas- och grundkursen. Målet är att skapa ett modernt och lättillgängligt 

material som fungerar både vid fysiska utbildningstillfällen och i digitala format. 

Arbetet genomförs av Sanna Wallertoft, chefstränare i Poseidon och erfaren kursledare 

inom Svensk Simidrott. Hon kommer att se över innehållet, anpassa det för olika 

utbildningsformer och bidra till att materialet blir en tydlig och inspirerande helhet.  
 

             Kommande tävlingar och möten    

    JSM – 6–8/2, Västerås och Stockholm 

    Gamma Cup – 26/2–1/3, Stockholm  

    9 nationers – 19–22/3 Stockholm  

   Simidrottsmöte – 10/2 kl. 11.30 (digitalt) 

 

Vårt landslag tävlar i Nordiska 

Mästerskapen för seniorer och 

juniorer helgen den 12–14/12.  

Följ tävlingen live på sociala medier!  

         Lycka till team Sverige!          

Alla föreningar som arrangerar tävlingar ska lägga in dessa i Tempus i god tid innan tävlingen.    

Vid frågor, kontakta gärna kenneth.magnusson@svensksimidrott.se.  

https://www.polisensimhopp.se/start/?ID=28984
https://svensksimidrott.se/om-oss/motesplatser/informationsmote
https://www.tempusstatistik.se/#/
mailto:kenneth.magnusson@svensksimidrott.se

